临武县卫生健康局部门整体支出绩效自评表

（2022年度）

填报单位（盖章）：临武县卫生健康局                     填报时间：

	部门

资金

(万元)


	
	全年预算数
	全年执行数
	预算执行率
	分值
	得分

	
	年度资金总额
	4684
	4684
	100%
	10
	10

	
	按收入性质分类
	按支出性质分类

	
	一般公共预算拨款
	4684
	基本支出
	802

	
	政府性基金拨款
	
	1.人员经费
	607

	
	纳入管理的非税收入拨款
	
	2.公用经费
	195

	
	社会保险基金拨款
	
	其中：三公经费
	5.9

	
	其他资金
	
	项目支出
	3880

	年度

总体

目标
	年初预期（设定）目标
	全年实际完成情况

	
	1、精准化推进紧密型县域医共体建设。2、继续做好健康促进工作。3、继续巩固健康扶贫成果。4、做好强基争资立项工作。5、建立爱国卫生工作常态机制。6、深入推动村卫生室的建设。7、建立健全全县公共卫生应急管理体系建设。

	1、精准化推进紧密型县域医共体建设。2、继续做好健康促进工作。3、继续巩固健康扶贫成果。4、做好强基争资立项工作。5、建立爱国卫生工作常态机制。6、深入推动村卫生室的建设。7、建立健全全县公共卫生应急管理体系建设。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分

	
	产出

指标

（50分）
	数量指标
	全县乡镇卫生院数量
	15个
	15个
	2.5
	2.5

	
	
	
	县级公立医院数量
	2个
	2个
	2.5
	2.5

	
	
	
	创建市级卫生镇、省级卫生村、市级卫生村、省级文明卫生单位、市级文明卫生单位
	30个
	30个
	2.5
	2.5

	
	
	
	农村部分计划生育家庭奖励扶助对象
	1120人
	1120人
	2.5
	2.5

	
	
	
	纯二女结扎户
	1030户
	1030户
	2.5
	2.5

	
	
	
	提前二年享受农村奖扶奖励对象
	300人
	300人
	2.5
	2.5

	
	
	
	计划生育特别扶助对象
	200人
	200人
	2.5
	2.5

	
	
	
	独生子女保健费对象
	125人
	125人
	2.5
	2.5

	
	
	
	由人社部门代发的城镇独生子女父母奖励金人数
	3300人
	3300人
	2.5
	2.5

	
	
	
	由卫健部门发放的城镇独生子女父母奖励金人数
	60人
	60人
	2.5
	2.5

	
	
	质量指标
	村卫生室标准化率
	95%以上
	95%以上
	2.5
	2.5

	
	
	
	入境回临人员隔离率
	100%
	98%
	2.5
	2

	
	
	
	疫情有效控制率
	≥90%
	≥90%
	2.5
	2.5

	
	
	
	全县医疗服务单位医共体改革覆盖率
	100%
	100%
	2.5
	2.5

	
	
	
	国家卫生县城复查通过率
	100%
	100%
	2.5
	2.5

	
	
	成本指标
	基本支出
	480.3万元
	802万元
	2.5
	2.5

	
	
	
	项目支出
	5589万元
	3882万元
	2.5
	1

	
	
	时效指标
	预算执行率
	≥90%
	≥90%
	2.5
	2.5

	
	
	
	及时通过一卡通发放的各项补助
	100%
	100%
	2.5
	2.5

	
	
	
	各项经费到位
	2022年12月31日前
	2022年12月31日前
	2.5
	2.5

	
	效益

指标

（30分）
	经济效益指标
	提高县级医疗机构医疗收入 
	显著
	显著
	6
	6

	
	
	
	提高乡镇卫生院医疗收入 
	显著
	显著
	6
	6

	
	
	社会效益指标
	提高医疗卫生服务质量 
	提高
	提高
	6
	6

	
	
	生态效益指标
	生活环境整洁度
	显著
	显著
	6
	6

	
	
	可持续影响指标
	环境卫生
	良好
	良好
	6
	6

	
	满意度指标

（10分）
	社会公众或服务对象满意度指标
	医疗服务对象满意度
	≥90%
	93%
	10
	10

	综合评定等级
	优秀
	总  分
	100
	98

	说明
	偏差及原因分析
	改进措施

	
	详见自评报告
	详见自评报告


填表人：            联系电话：             单位负责人签字：



